DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO EDUCATIVA SOBRE O
AUTOEXAME TESTICULAR PARA ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO:RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de PAULO ISAAC DE SOUZA
CAMPOS, JEFERSON CAETANO DA SILVA, SHEILA COELHO RAMALHO
VASCONCELOS MORAIS, foi publicado nos Anais do II Simpósio de Educação em Saúde
na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57651

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57651